

**Årsredovisning**  
för  
**Dafo Security AB**  
559113-9232

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

John Sedin, Styrelseledamot  
2025-04-29

Styrelsen för Dafo Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget är ett säkerhetsbolag som riktar sig till företag. Bolaget bedriver försäljning, projektledning, installation, driftsättning och serviceverksamhet av säkerhetstekniska system. Med säkerhetstekniska system menas inbrottslarm, kamerövervakning, passersystem och uppkoppling av dessa system till certifierade larmcentraler.

Bolaget är ett dotterbolag som ägs till 70% utav Consulator AB 559062-2550, 15% utav Dafo Brand Aktiebolag 556079-0957, 5% vardera utav MPML Consulting AB 556591-0592, Un Invest i Norden AB 556684-1663 och Re-consider AB 556987-7433.

Caroline Widén, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult i FAR har biträtt med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat antal anställda och därigenom även ökat inköp utav varor som därefter väsentligt ökat omsättning. Bolaget har ökat sin marknad hos Bostadsrättsföreningar och därigenom också ökat pågående projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 245	18 019	10 640	6 390
Resultat efter finansiella poster	2 356	1 709	706	454
Soliditet (%)	51	27	31	52

Omsättningen har ökat 2022 från 2021 med 66,5% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.  
Omsättningen har ökat 2023 från 2022 med 56,8% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	71 600	710 413	1 345 989	<b>2 128 002</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 345 989	-1 345 989	<b>0</b>
Årets resultat			1 353 349	<b>1 353 349</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>71 600</b>	<b>1 056 402</b>	<b>1 353 349</b>	<b>2 481 351</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 056 402
årets vinst	1 353 349
	<b>2 409 751</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 396,65 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 409 751
	<b>2 409 751</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 245 428	18 018 973
Övriga rörelseintäkter		25 382	11 327
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 270 810</b>	<b>18 030 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 745 884	-10 787 993
Övriga externa kostnader		-3 217 369	-2 317 380
Personalkostnader	2	-5 961 122	-3 219 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 555	-1 915
Övriga rörelsekostnader		-131	-122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 941 061</b>	<b>-16 326 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 329 749</b>	<b>1 703 772</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 564	5 673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-485	-940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 079</b>	<b>4 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 355 828</b>	<b>1 708 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-610 532	0
Förändring av överavskrivningar		-14 640	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-625 172</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 730 656</b>	<b>1 708 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-377 307	-362 516
<b>Årets resultat</b>		<b>1 353 349</b>	<b>1 345 989</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 306

80 861

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**64 306**

**80 861**

**Summa anläggningstillgångar**

**64 306**

**80 861**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

442 648

0

**Summa varulager**

**442 648**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 737 896

3 696 227

Fordringar hos koncernföretag

10 700

0

Övriga fordringar

373 225

505 732

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 486

1 221 485

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 249 307**

**5 423 444**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 755 397

3 459 651

**Summa kassa och bank**

**3 755 397**

**3 459 651**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 447 352**

**8 883 095**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 511 658**

**8 963 956**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

71 600

71 600

**Summa bundet eget kapital**

**71 600**

**71 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 056 402

710 413

Årets resultat

1 353 349

1 345 989

**Summa fritt eget kapital**

**2 409 751**

**2 056 402**

**Summa eget kapital**

**2 481 351**

**2 128 002**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 012 032

401 500

Akkumulerade överavskrivningar

14 640

0

**Summa obeskattade reserver**

**1 026 672**

**401 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 096 963

4 762 594

Skatteskulder

648 550

356 365

Övriga skulder

535 367

455 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

722 755

860 284

**Summa kortfristiga skulder**

**3 003 635**

**6 434 454**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 511 658**

**8 963 956**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Consulator AB 70%	559062-2550	Stockholm
Dafo Brand Aktiebolag 15%	556079-0957	Stockholm
MPML Consulting AB 5%	556591-0592	Västra Götaland
Un Invest i Norden AB 5%	556684-1663	Stockholm
re-Consider AB 5%	556987-7433	Stockholm

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	10	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	82 776	0
Inköp	0	82 776
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 776</b>	<b>82 776</b>
Ingående avskrivningar	-1 915	0
Årets avskrivningar	-16 555	-1 915
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 470</b>	<b>-1 915</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 306</b>	<b>80 861</b>

Stockholm 2025-04-29

*Mats Andersson*  
Mats Andersson  
Ledamot/Ordförande

*John Sedin*  
John Sedin  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

*Carina Hedrum*  
Carina Hedrum  
Godkänd revisor Medlem i FAR
